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Перевірив
н/контроль

ПП "Ладопроект"
м. Буча

ДПТ

Л 2018/6/2020 - ГП

Коваль О.В.

ГАП

Детальний план території орієнтованою площею 2,75 га для
розміщення торгівельних закладів в межах вулиці Вокзальна,
пойми річки Бучанка та існуючої індивідуальної житлової

забудови в м. Буча Київської обл. ( Корегування)

Косарєв В.І.

Косарєв В.І.

Копач М.І.
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Щ
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2-а

112.09

112.12

Т
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К 
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117.00

97.80

123.76

102.30

топографо-геодезичні знімання

Київська область, м. Буча, вул. Вокзальна

Вишукування

Придатність до проектування
підтверджується

Стадія Аркуш Аркушів

Замовник: КП "Бучабудзамовник"

РП

ФО-П "Руденко С. С."
Топографічний план

Кільк. Арк. Підп. Дата№док.

кваліфікаційний
сертифікат № 011080

1 1
Руденко С. С.

Руденко С. С.

Сх

1 Система координат СК63 (зона 3)

2 Система висот балтійська 1977 р.

3 Топографо-геодезичні роботи були проведені в грудні 2018 р.

4 Суцільні горизонталі проведені через 0,5 м.

5 Потовщені горизонталі проведені через 2,5 м.
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машино-місця для інвалідів

охорона зона  110 квт.

повишений бортовий камень

паркувальний  стовбчик

автостоянка

машино-місця для інвалідів

охорона зона  110 квт.

повишений бортовий камень

паркувальний  стовбчик

автостоянка

машино-місця для інвалідів

охорона зона  110 квт.

повишений бортовий камень

паркувальний  стовбчик
R 12 000

R 12 000

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

підпірна стінка

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

Зона для дітей
з 4х до 14ти років

Зона столиків для барбекю

Зона мангалу для барбекю

Зона відпочинку
 дорослих

Зона для катання на скейтах
та велосипедах

Зона для дітей
 з 2х до 7ми років

Спортивна зонаСпортивна зона

Дренажна труба Ø 500 мм

Майданчик для
контейнерів сміття

полоса для з`їзду
1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

4

4

R 12 000

R 12 000

R 12 000

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

ТОРГІВЕЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(НОВУС)

ЧЕРВОНА ЛІНІЯ

Розвантажувальна

ТП + РП

1

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

2

3

3

4

4

Умовні позначення :

- Вулиці проїзди та автостоянки

- Житловий  провулок місцевого значення

- Пішохідні проходи
  Проїзди з посиленою ФЕМ

- Автостоянки

- Зупинка громадського транспорту

- Пішохідні переходи

- Магістральна вулиця місцевого
 значення

- Магазин Novus

- Пішохідні проходи ( ФЕМ)

-Магістральна вулиця, житлові
 вулиці, під'їзди, автостоянки

- Територія зелених насаджень
   загального користування, газони

- Теріторія садибної житлової
   забудови (існуючої)

Межі :

- Межа ділянки

- Межа проектування ДПТ

- Червоні лінії

- Грунтові проїзди

- Охоронна зона від лінії
  електропередачі

- Автостоянки для МГН

- Світлофор

- Паркування велосипедів

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ -- ОСНОВНЕ КРЕСЛЕННЯ

ОРІЄНТОВАНОЮ ПЛОЩЕЮ
2,75 га ДЛЯ РОЗМІЩЕННЯ

ТОРГІВЕЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ В
МЕЖАХ ВУЛИЦІ

ВОКЗАЛЬНА, ПОЙМИ РІЧКИ
БУЧАНКА ТА ІСНУЮЧОЇ

ІНДИВІДУАЛЬНОЇ ЖИТЛОВОЇ
ЗАБУДОВИ  В м.БУЧА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.

М 1:500

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ

Схема організації руху
транспорту і пішоходів

 М 1 : 500

4

Пн

Пд

Зх Сх

Пн

Пд

Зх Сх


